
「乗合タクシーのテーマ募金」の御礼 

 

黄金山の桜が私たちに自然のすばらしさを魅せてくれましたが、いつの間

にか散り陽春を迎える時節となりました。 

しかしながら皆様におかれましては新型コロナウイルスの蔓延でご心配の

日々を送られていることとお察し申し上げます。 

 さて、新年早々より「乗合タクシーのテーマ募金」をお願いいたしまし

たところ、多数の方々よりお心のこもったご協力を頂き目標額を達成する事

が出来ました。心より厚く御礼申し上げます。ありがとうございます。 

この募金により 1年でも永く乗合タクシーの運行を継続し、誰もが安心し

て暮らせる町として生活をご支援出来るよう生活交通支援協議会の運営を頑

張ってまいります。これからもより一層、乗合タクシー「循環バスこがね

（黄金山）」をご利用下さいますようお願い申し上げます。  

新型コロナウイルスに対しくれぐれもご注意して頂き、ご健勝でお過ごし

下さることをお祈りいたします。甚だ簡単ですが皆様の奇特なお心への御礼

の挨拶と致します。 

 

２０２０(令和２)年４月 15日 

 

黄金山地区社会福祉協議会 

会長 奥 野 正 夫 

黄金山地区生活交通支援協議会  

会長 蔵 本   明 


